ASUS TUF Gaming TR120 ARGB Fan - Single Pack Computer

behuizing Ventilator 12 cm Zwart

Merk : ASUS

Productnaam : TUF Gaming TR120 ARGB Fan - Single
Pack

Artikelcode: 90DA0090-B09000

ASUS TUF Gaming TR120 ARGB Fan - Single Pack. Soort: Ventilator, Ventilator diameter: 12 cm, Type

lager: Hydraulisch. Kleur van het product: Zwart

Prestatie

Geschikte locatie * Computer behuizing
Soort * Ventilator
Ventilator diameter 12 cm
Pulsbreedtemodulatie-ondersteuning

Type lager Hydraulisch
Fan snelheid (min) 1800 RPM

Fan snelheid (max) 2200 RPM
Statische druk ventilator 3,3 mmH20
Design

Kleur van het product * Zwart

Aantal ventilatoren 1 ventilator(en)

Design

Verlichtings-led

Aantal leds

Kleur van de verlichting

Gewicht en omvang

Gewicht

Maten ventilator (b x d x h)
Breedte verpakking

Diepte verpakking

Hoogte verpakking
Gewicht verpakking

Overige specificaties

Ventilator performance
Geluidsniveau

Multi

172 g

120 x 120 x 28 mm
144 mm

124 mm

37 mm

2599

77,4 cfm
29 dB
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